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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Køleskab med glaslåge ved siden af ovn viste på øverste hylde
en lufttemperatur på 10 grader, mens bundhylden målte 7,3
grader. Alle fødevarer med temperaturopbevaringskrav befandt
sig på nederste hylde. Temperaturen blev målt med
fødevarestyrelsen kalibrere lufttermometer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om bibeholdelse at temperaturen i fødevare
med temperaturopbevaringskrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir. Målt
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder indeholdende
fødevarer med temperaturopbevaringskrav. Virksomheden har
gennemgået procedure for anretning af take away mad, samt
brug af friture.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køle-
og fryseenheder: herunder, gummilister, blæsere, samt hylder
og vægge. Produktionslokale, herunder gulve, vægge og lofter,
samt bordplader, mikroovn, opvaskemaskine og emfang.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrollens dokumentation.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret for opvarmning og nedkøling i juli måned,
egenkontrols frekvensen er sat til månedlig. Virksomheden forklarer at de har være på ferie mellem den
14-06-2023 og den 15-07-2023 og altid udfylder egenkontrollen i den første uge i hver måned. Virksomheden
havde en ekstern der kom og udførte kontrol for varemodtagelse og opbevaring i denne periode.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal overholde deres egen egenkontrols frekvens og at når man sætter
denne til månedlig har man hele måneden til at udføre kontrollen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra perioden 01-04-2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på at opvarmning og
nedkøling er sat som et CCP (kritisk kontrapunkt).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


